DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 018/2006

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, constituída pela

Deliberação CONSEP Nº 419/2005.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

CECON-170/05, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

de Provas e Títulos, para provimento do cargo de Professor Assistente, na disciplina

“MATEMÁTICA APLICADA À ADMINISTRAÇÃO” (duas vagas), do Departamento de

Economia, Contabilidade, Administração e Secretariado, com o seguinte resultado: ROSANA

GIOVANI PIRES CLEMENTE, com a pontuação final de 20,6 (vinte vírgula seis) pontos,

classificada em 1º lugar; TETUNORI KAJITA, com a pontuação final de 20,3 (vinte vírgula

três) pontos, classificado em 2º lugar; PEDRO CARLOS LOURENÇO GARCIA, com a pontuação

final de 19,6 (dezenove vírgula seis) pontos, classificado em 3º lugar; MARIA SUELENA

SANTIAGO BARROS, com a pontuação final de 17,9 (dezessete vírgula nove) pontos,

classificada em 4º lugar, e BENEDITO SÉRGIO TAVARES DE ALVARENGA, com a pontuação

final de 16,8 (dezesseis vírgula oito) pontos, classificado em 5º lugar. Os candidatos ADEMIR

KOBAYASHI, ANNELIESE DE OLIVEIRA LOZADA e IVAN CASTILHO foram reprovados, e os

candidatos EDUARDO SATYRO DE OLIVEIRA e LUIZ HIROAKI HARUNA, não compareceram

ao concurso.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária ordinária de 16 de março de 2006.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, aos 21 de março de 2006.

Rosana Maria de Moura Pereira

 SECRETÁRIA